

Meta Film Holding ApS

Lille Strandstæde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 72 90 85

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Holding ApS Lille Strandstæde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 72 90 85
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Meta Film Rigths ApS, København Meta Film Production ApS, København Meta Film Stockholm AB, Stockholm, Sverige Meta Film London Limited, London, England
Kapitalinteresser	Sam Productions ApS, København A&M ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.484 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-35.092	-35.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.114.020	-345.720
Indtægter af kapitalinteresser	-345.720	735.775
Andre finansielle indtægter	10.442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-10.537
Resultat før skat	-1.484.413	344.426
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.484.413	344.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.459.740	390.055
Disponeret fra overført resultat	-24.673	-45.629
Disponeret i alt	-1.484.413	344.426

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.690	1.278.538
3	Kapitalinteresser	3.966.720	4.312.440
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.280.410</u>	<u>5.590.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.280.410</u>	<u>5.590.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.512</u>	<u>4.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.512</u>	<u>4.439</u>
	Aktiver i alt	<u>4.283.922</u>	<u>5.595.417</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.148.964	4.601.800
Overført resultat	-49.256	-24.583
Egenkapital i alt	3.179.708	4.657.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.268	0
Hensatte forpligtelser i alt	142.268	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.188	56.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	905.748	878.512
Selskabsskat	0	3.490
Anden gæld	10	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.946	938.200
Gældsforpligtelser i alt	961.946	938.200
Passiver i alt	4.283.922	5.595.417

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	4.211.765	21.046	108.000	4.420.811
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	390.055	-45.629	0	344.426
Valutakursreguleringer	0	-20	0	0	-20
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	4.601.800	-24.583	0	4.657.217
Resultatandel	0	-1.459.740	-24.673	0	-1.484.413
Valutakursreguleringer	0	6.904	0	0	6.904
	80.000	3.148.964	-49.256	0	3.179.708

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	953.900	203.900
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 30. juni 2021	953.900	953.900
Opskrivninger 1. juli 2020	324.638	1.020.378
Omregning til valutakurs	6.904	-20
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.114.020	-345.720
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 30. juni 2021	-782.478	324.638
Overført til hensatte forpligtelser	142.268	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	142.268	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	313.690	1.278.538

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Meta Film Holding ApS
Meta Film Rights ApS, København	100 %	-142.268	-1.140.068	-142.268
Meta Film Production ApS, København	100 %	82.263	-18.320	82.262
Meta Film Stockholm AB, Stockholm, Sverige	100 %	231.418	44.368	231.418
Meta Film London Limited, London, England	100 %	199.060	199.050	10
		370.473	-914.970	171.422

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	35.278	15.278
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2021	35.278	35.278
Opskrivninger 1. juli 2020	4.277.162	3.541.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.982.405	735.775
Andre kapitalbevægelser	-2.328.125	0
Opskrivninger 30. juni 2021	3.931.442	4.277.162
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.966.720	4.312.440

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Meta Film Holding ApS
Sam Productions ApS, København	25 %	24.126.015	6.956.257	3.703.379
A&M ApS, København	50 %	526.682	486.682	263.341
		24.652.697	7.442.939	3.966.720

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
